ſtrium, Excellentissimorum, Consultissimorum C H L A -  
DENII, KRAVSI, PAVLI, FISCHERI, WIESANDI, KLÜ -  
GELII. Adeo, vt ſoleat, nouum hocce ſe TIBI ſtudium  
probauit, vt eidem poftmodum totum TE addixeris. Nec  
profecto eft, Vir Doctifime, cur TE poeniteat praeter  
ſcientias iuridicas etiam theologicas didicifſe. Incredibi -  
le enim eft, quantam hocce rerum ac literarum ſacra -  
rum ſtudium eis praesertim adferat utilitatem, qui iuſti -  
tiae ſeſe ſacerdotes eſſe proſitentur, quosque in iuriſpru -  
dentia, quae utique rerum diuinarum atque humanarum  
notitia eft, ante ceteros oportet eſſe versatos. Quantum  
vero in eccleſiaſtico iure profeceris, ſatis eloquitur praef -  
ſens diſſertatio TVA, in qua paucissima (hoc enim nego -  
tii TVA, qua excellis, humanitas mihi dedit) vel mutaui,  
vel adieci. Verum in vtroque etiam examine verſi -  
culorumque tam ex canonico, quam ciuili iure, quorum  
enucleatio TIBI demandata, promta resolutione eum TE  
praeflitifi, vt Illuftris ICtorum Ordo digniſſimum iudica -  
uerit, cui ſummi in vtroque iure honores, me interprete,  
propediem conferantur. Reliquum eft, vt boſce academi -  
corum laborum maturos fructus ampliſſimaque praemia  
intimis TIBI gratuler ſenſibus. Fruere eis ſaluuſ ſ  
incolumis quam diutifſime, TVAMQUE erga me benevolen -  
tiam ſ in poſterum conſerua. Vale. Dedi e Muſeo meo  
d. viii. Mart. MDCCLXX.

PRAE-

PRAENOBILISSIMO AC DOCTISSIMO  
DOMINO DOCTORANDO

S. P. D.

B. E. MAVRER, LL. CVLT. OPPON.

Iuanis TIBIQUE, VIR prae nobilissime, minus proficius foret  
labor eximiam TVAM eruditionem verbis ornandi, cum meo non  
indiges suffragio, qui ea, quae doctrinae tuae debentur, speci-  
mine publico satis probas. Argumentum Dissertationis tuae  
singulare & haud vulgare simul cum tractatione ipsa, ex meo  
exiguo iudicio, omnem TIBI pollicentur laudem, quam TIBI  
gratulari non dubito. Eo praestantior mihi videtur benevolen-  
tia, a TE prouinciam opponentis mandatam accepisse, quam non ea  
mente in me suscipio, ac si cum effectu grauiora TVA argu-  
menta refutare valerem, sed quo victoriae tuae testi accepta  
enascatur occasio amicorum optimo gratulandi. Amicitia TVA

me

me dignum putasti. Ego te vidi, cognoui, amavi & tan-  
ta in te amore ac laude digna deprehendi, ut istum inter for-  
tunatos connumerem diem, qui te mihi amicum dedit. Ac-  
cipias ideo vota sincerrima de summa tua felicitate adipiscen-  
da, quam tibi integer appreco. Redeas saluus & honore  
ornatus in patriam tuam dilectissimam, insigni ibi fruaris Cle-  
mentia Augustissimi Principis & gratia Patronorum. Sis pa-  
triae decus & uberrimos percipias laborum fructus. In sum-  
ma tandem prosperitate constitutus sis memor tui, qui in per-  
petuum te maxima cum integritate & amicitia amplectetur.